Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 109/18 CM

Câmara Municipal de Votorantill:
Visto I,

14 MyJolB 1I

Bruno Martins de Almeida I

~ ~P~re~s~id~e~nt='e ~f

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação nº 030/18, de autoria do nobre

vereador Luiz Carlos dos Santos, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão

Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, informamos o nobre

Parlamentar que a solicitação está sob análise do Departamento de Trânsito e Transportes.

Assim estando em conformidade com os aspectos técnicos, a

implantação da faixa de pedestre na rua Ana Marinna do Espírito Santo, Jardim Serrano, será

realizada.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DEAL
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP

/